ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года № 5/32 – IV
Об утверждении дополнений, вносимых в Примерное Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Обоянского района Курской области, по виду экономической деятельности «Деятельность детских лагерей на время каникул»

В соответствии с частью 2 статьи 53  Федерального     Закона   от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 2  статьи 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области,   Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, вносимые в Примерное Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Обоянского района Курской области, по виду экономической деятельности «Деятельность детских лагерей на время каникул», утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 11.04.2024 №№3/23-IV.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 июня 2024 года.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                                     А. В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области                                                                                         И.А. Глущенко
                                                УТВЕРЖДЕНЫ
решением Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

 от «18» июня 2024 г. № 5/32 -IV
Дополнения, вносимые в Примерное Положение

об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Обоянского района, по виду экономической деятельности «Деятельность детских лагерей на время каникул», утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 11.04.2024 №3/23-IV
1. Приложение № 2 к Примерному Положению  об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Обоянского района, по виду экономической деятельности «Деятельность детских лагерей на время каникул», утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 11.04.2024 №3/23-IV  дополнить  подразделом «Профессиональная квалификационная группа-  общеотраслевые должности служащих третьего уровня» следующего содержания:

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к  квалификационным уровням
	Рекомендуемый минимальный должностной оклад, руб.

	1 квалификационный уровень
	Юрисконсульт, программист.
	7254